
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 6 月 21 日

件名 　令和６年度　精華町庁舎照明器具ＬＥＤ化工事

施工・履行場所 　精華町大字南稲八妻地内

工事・業務種別 　電気工事

工期・履行期間 　令和 6 年 6 月 22 日　から　令和 7 年 3 月 28 日　まで

契約の相手方 　北陵・共立特定建設工事共同企業体　代表者　北陵電工（株）代表取締役　山本　直樹

契約相手方の住所 　京都府京都市北区小山北上総町29番地

当初契約金額 　\187,220,000.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 6 月 22 日　から　令和 7 年 3 月 28 日　まで

変更後契約金額 　\204,322,800.-（税込）

変更理由
　照査の結果、既存器具との差異があったため、また付属棟のＬＥＤ化を
追加したため。

工事・業務概要等

　精華町役場庁舎・図書館の照明器具LED化工事　電気設備工事　一式

　精華町役場庁舎・図書館
　（敷地面積：21,671.90㎡、延べ面積14,455.77㎡）
　・庁舎及び図書館に設置されている照明器具（ベースライト、
　　ダウンライト、誘導灯、非常灯、街路灯等）のLED化に係る
　　改修工事。

変更後工事・業
務概要等

　精華町役場庁舎・図書館の照明器具LED化工事　電気設備工事　一式

　精華町役場庁舎・図書館
　（敷地面積：21,671.90㎡、延べ面積14,455.77㎡）
　・庁舎及び図書館、付属棟に設置されている照明器具（ベース
　　ライト、ダウンライト、誘導灯、非常灯、街路灯等）のLED化
　　に係る改修工事。



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


